Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Portaria n°. 7.553/2025 de 18 de junho de 2025.

Altera disposições da Portaria Municipal
7.086/2024 7.191/2024, 7.260/2025,
7.465/2025, 7.543/2025 que nomeiam
membros para compor o Conselho
Municipal de Saúde - CMS - e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 11. Alterar o disposto no art. 11  da Portaria Municipal n° 7.086/2024,
7.191/2024, 7.260/2025, 7.465/2025, 7.543/2025 para ajustar representação de titulares e
suplentes dos Segmento da Gestão e Prestadores de Serviços e Usuários do SUS, para
composição do Conselho Municipal de Saúde - CMS.

SEGMENTO DOS USUÁRIOS DO SUS

ASSOCIAÇÃO QUILOMBOLA POVOADO DO MOINHO - AQPM
Titular: Janaina Ribeiro Santos Vidal CPF: 045.235.461-77
Suplente: Lucas Luiz Gomes CPF: 041.389.801-64

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 18 dias do mês
de junho do ano de 2025.

MÁ' CU b  DILSON' NCO
Pr feito Municipal

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO